Директору ГБПОУ РК

                                                                           «Симферопольский

                                                                           политехнический колледж»

                                      Т.Г.Барковой

студента

____________________

____________________

группы______________

                                                                           Зарегистрированного по  адресу:

                                                                           тел.родителя   ________________

                                                                           мой номер __________________

Заявление

               Прошу Вас поселить меня  _______________________________

в общежитие ГБПОУ РК «Симферопольский политехнический колледж»

с ______________.  Гарантирую производить своевременную оплату (до 10

числа текущего месяца).

               С Правилами внутреннего распорядка общежития ознакомлены. С

правилами по ТБ и ОТ ознакомлены.  Обязуюсь выполнять.

__________                                                                     _________/____________/

Дата                                                                                 Подпись / ФИО/